SAMAPI - Consoércio Interm. de Salde da Microrregido do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 01/2010

EspecificaA§A£o
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA
Obrigagdes Patronais - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais - FGTS
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
SUBTOTAL
TOTAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO
PIRANGA
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No MAas

3.767,09
1.797,91
22.473,88
28.038,88
28.038,88

28.038,88
290.288,85
174.173,31

9,65%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

3.767,09
1.797,91
22.473,88
28.038,88
28.038,88

28.038,88
290.288,85
174.173,31

9,65%
0,00%
0,00%

ClsAMAFI

Asltimos 12 Meses

34.472,03
21.097,06
259.868,07
315.437,16
315.437,16

315.437,16
2.676.881,89
1.606.129,13

11,78%
0,00%
0,00%

Péaginalde 1
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