## SAMAPI - Consórcio Interm. de Saúde da Microrregião do V.Piranga - Ponte Nova - CNPJ: 01.095.667/0001-

## Estado de Minas Gerais

## Gastos com Pessoal

Período: 01/2010



Especificação	No MÃas	No ExerccÃcio	ÚItimos 12 Meses
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA			
Obrigações Patronais - Pessoal Civil	3.767,09	3.767,09	34.472,03
Obrigações Patronais - FGTS	1.797,91	1.797,91	21.097,06
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores	22.473,88	22.473,88	259.868,07
SUBTOTAL	28.038,88	28.038,88	315.437,16
TOTAL CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO DO VALE DO PIRANGA	28.038,88	28.038,88	315.437,16
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL	28.038,88	28.038,88	315.437,16
VALOR DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	290.288,85	290.288,85	2.676.881,89
60% DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA	174.173,31	174.173,31	1.606.129,13
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCÍCIO	9,65%	9,65%	11,78%
PODER LEGISLATIVO	0,00%	0,00%	0,00%
PODER EXECUTIVO	0,00%	0,00%	0,00%